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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open

01.03.2025 - 10:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.00 182

2. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.38 165

3. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 46.08 148

4. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 56.09 82

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.42 276

2. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 38.50 253

3. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 38.91 245

4. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 39.92 227

5. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.39 219

6. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.42 177

7. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 50.63 111

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.76 376

2. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.68 319

3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 38.81 247

4. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.01 226

5. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.68 200

6. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 42.08 194

7. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.38 190

8. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 51.43 106

Rocznik 2012

1. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.68 379

2. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.82 343

3. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.10 335

4. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.21 281

5. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.02 226

6. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.26 206

7. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 182

8. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.54 175

Rocznik 2011

1. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 33.97 369

2. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.94 339

3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 35.05 336

4. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 35.44 325

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.30 520

2. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 30.47 512

3. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.01 441

4. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 32.06 439

5. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 32.55 420

6. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.68 379

7. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.76 376

8. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 33.97 369

9. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.82 343
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 34.88 341

11. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 34.93 340

12. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.94 339

13. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 35.05 336

14. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.10 335

15. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 35.44 325

16. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 35.68 319

17. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.21 281

18. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.42 276

19. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 38.50 253

20. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 38.81 247

21. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 38.85 247

22. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 38.91 245

23. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 39.92 227

24. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.01 226

25. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.02 226

26. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 40.39 219

27. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.26 206

28. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.68 200

29. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 42.08 194

30. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.38 190

31. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 182

Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.00 182

33. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.42 177

34. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.54 175

35. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 44.38 165

36. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 46.08 148

37. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 50.63 111

38. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 51.43 106

39. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 56.09 82

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open

01.03.2025 - 10:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 42.77 131

2. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 48.66 89

3. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 83

4. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 57.85 53

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 36.89 204

2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.12 128

3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 43.47 125

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.91 241

2. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.09 148

3. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 48.11 92

DYSKW. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

Rocznik 2012

1. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 30.02 380

2. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.30 369

3. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.95 287

4. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 34.19 257

5. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.58 210

6. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.50 195

7. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.73 177

8. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 38.77 176

9. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.61 165

10. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 129

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 31.06 343

2. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 32.65 295

3. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 33.82 265

4. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 36.10 218

5. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.93 150

Open

1. Koluch Franciszek 07 Anprel-Armexim Pruszków 27.33 504

2. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 27.54 492

3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.66 486

4. Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 27.81 478

5. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 28.42 448

6. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 28.52 443

7. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 28.76 432

8. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 29.09 417

9. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 30.02 380

10. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.30 369

11. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 31.06 343

12. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 32.65 295

13. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.95 287

14. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 33.82 265

15. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 34.19 257

16. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.91 241

17. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 35.22 235

18. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 36.10 218

19. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.58 210

20. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 36.89 204

21. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.50 195

22. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.73 177

23. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 38.77 176

24. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.61 165

25. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.93 150

26. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.09 148

27. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 42.77 131

28. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 129

29. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.12 128

30. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 43.47 125

31. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 48.11 92

32. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 48.66 89

33. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 83

34. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 57.85 53

DYSKW. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny Open

01.03.2025 - 10:21 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2014

DYSKW. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Rocznik 2013

1. Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:31.99 288
50m: 41.67 41.67 150m: 2:26.43 52.37 250m: 4:10.50 51.09 350m: 5:51.57 44.33

100m: 1:34.06 52.39 200m: 3:19.41 52.98 300m: 5:07.24 56.74 400m: 6:31.99 40.42

Open

1. Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:31.99 288
50m: 41.67 41.67 150m: 2:26.43 52.37 250m: 4:10.50 51.09 350m: 5:51.57 44.33

100m: 1:34.06 52.39 200m: 3:19.41 52.98 300m: 5:07.24 56.74 400m: 6:31.99 40.42

DYSKW. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open

01.03.2025 - 10:27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 6:15.56 244
50m: 39.76 39.76 150m: 2:14.20 46.73 250m: 3:56.52 56.23 350m: 5:34.59 41.93

100m: 1:27.47 47.71 200m: 3:00.29 46.09 300m: 4:52.66 56.14 400m: 6:15.56 40.97

Open

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 6:15.56 244
50m: 39.76 39.76 150m: 2:14.20 46.73 250m: 3:56.52 56.23 350m: 5:34.59 41.93

100m: 1:27.47 47.71 200m: 3:00.29 46.09 300m: 4:52.66 56.14 400m: 6:15.56 40.97
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open

01.03.2025 - 10:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:11.61 239 46.63 48.82 49.53 46.63

Rocznik 2013

1. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:56.62 305 41.34 44.08 45.61 45.59

2. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:00.20 287 40.18 45.72 48.83 45.47

Rocznik 2012

1. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:54.72 315 43.19 45.43 44.45 41.65

2. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:07.41 255 43.59 47.68 48.92 47.22

Open

1. Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:22.57 580 33.71 36.04 37.20 35.62

2. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań2:45.13 373

3. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:45.95 368 39.43 42.62 43.07 40.83

4. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:54.72 315 43.19 45.43 44.45 41.65

5. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:56.62 305 41.34 44.08 45.61 45.59

6. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:00.20 287 40.18 45.72 48.83 45.47

7. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:07.41 255 43.59 47.68 48.92 47.22

8. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:11.61 239 46.63 48.82 49.53 46.63

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open

01.03.2025 - 10:51 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:56.11 215 42.59 45.59 45.91 42.02

2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:22.70 141 46.93 51.65 52.82 51.30

Rocznik 2013

1. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:55.51 217 42.26 45.71 1:27.54

2. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 3:00.20 201 41.82 44.01

Rocznik 2012

1. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:31.58 338 35.99 38.79 39.08 37.72

2. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 2:42.38 275 37.53 41.39 42.30 41.16

3. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:48.06 248 39.30 41.74 43.66 43.36

Rocznik 2011

1. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 2:49.67 241 40.58 41.72 44.71 42.66

2. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:51.66 232 40.30 43.73 44.80 42.83

Open

1. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:31.58 338 35.99 38.79 39.08 37.72

2. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 2:36.00 310 37.46 39.73 40.22 38.59

3. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 2:42.38 275 37.53 41.39 42.30 41.16
4. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:48.06 248 39.30 41.74 43.66 43.36

5. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 2:49.67 241 40.58 41.72 44.71 42.66

6. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:51.66 232 40.30 43.73 44.80 42.83
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:55.51 217 42.26 45.71 1:27.54

8. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:56.11 215 42.59 45.59 45.91 42.02

9. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 3:00.20 201 41.82 44.01

10. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:22.70 141 46.93 51.65 52.82 51.30

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open

01.03.2025 - 10:57 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 37.16 234

2. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.60 226

3. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 38.62 209

4. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 44.01 141

5. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.39 128

6. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.09 123

7. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.14 115

8. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 47.59 111

9. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 48.49 105

10. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 49.63 98

11. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 49.76 97

12. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 53.50 78

13. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 55.78 69

14. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 1:01.10 52

15. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.59 49

16. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 1:07.55 39

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.02 334

2. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.23 328

3. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 35.19 276

4. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.50 269

5. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 38.57 210

6. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 43.77 143

7. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.92 124

8. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 47.06 115

Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.06 115

10. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 55.35 71

11. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.69 48

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.62 463

2. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.75 343

3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 32.85 340

4. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

6. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.23 253

7. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.43 249

8. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 227

9. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.48 195

10. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.46 182

11. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 43.71 144
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny, Rocznik 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2012

1. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.11 400

2. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.67 379

3. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.61 347

4. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.82 341

5. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.66 316

6. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 35.99 258

7. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.05 257

Rocznik 2011

1. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 30.55 422

2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.55 383

3. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.65 380

4. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 32.42 353

5. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.02 334

Open

1. Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.59 515

2. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.41 473

3. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.62 463

4. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.32 432

5. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 30.55 422

6. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 30.66 418

7. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.92 407

8. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.11 400

9. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 31.55 383

10. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 31.65 380

11. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 31.67 379

12. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 32.42 353

13. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.61 347

14. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 32.75 343

15. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.82 341

16. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 32.85 340

17. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 33.02 334

Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 33.02 334

19. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 33.23 328

20. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 33.61 317

21. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.66 316

22. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.02 306

23. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 34.06 305

25. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 35.19 276

26. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 35.50 269

27. Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 35.58 267

28. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 35.99 258

29. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.05 257

30. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.23 253

31. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.43 249

32. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 37.16 234

33. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 37.56 227

34. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.60 226
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 38.19 216

36. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 38.57 210

37. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 38.62 209

38. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.48 195

39. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.46 182

40. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 43.71 144

41. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 43.77 143

42. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 44.01 141

43. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.39 128

44. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.92 124

45. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.09 123

46. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 47.06 115

Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 47.06 115

48. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.14 115

49. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 47.59 111

50. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 48.49 105

51. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 49.63 98

52. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 49.76 97

53. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 53.50 78

54. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 55.35 71

55. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 55.78 69

56. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 1:01.10 52

57. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.59 49

58. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.69 48

59. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 1:07.55 39

DYSKW. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny Open

01.03.2025 - 11:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.71 165

2. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.08 160

3. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.03 148

4. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 41.35 115

5. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 43.49 99

6. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 46.72 80

7. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 48.00 74

Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 48.00 74

9. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 50.15 64

10. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 51.57 59

11. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.00 52

12. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.00 46

13. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 56.13 46

14. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:18.88 16
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 33.93 209

2. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.12 160

3. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 38.77 140

4. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 40.47 123

5. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 41.98 110

6. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 42.39 107

7. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 50.53 63

8. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 52.54 56

9. Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 54.60 50

Rocznik 2013

1. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 33.94 209

2. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 35.53 182

3. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 36.46 169

4. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 37.45 155

5. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.49 155

6. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.66 153

7. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 39.03 137

8. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.38 134

DYSKW. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 27.52 393

2. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.65 348

3. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.18 298

4. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 31.41 264

5. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.54 261

6. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.41 240

7. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.15 224

8. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.49 218

9. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.16 205

10. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 35.84 177

11. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.87 177

12. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 38.50 143

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 27.63 388

2. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 28.47 355

3. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 29.54 317

4. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.11 300

5. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 31.02 274

6. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 31.65 258

7. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 32.19 245

8. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.77 194

9. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.14 188
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

Open

1. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 25.89 472

2. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 25.90 471

3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.07 462

4. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 26.18 456

5. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 26.20 455

6. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 26.22 454

7. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 26.29 450

8. Smyk Maksymilian 10 TP Zielona Góra 26.50 440

9. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 27.10 411

10. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 27.52 393

11. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 27.63 388

12. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 28.47 355

13. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 28.65 348

14. Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 29.44 321

15. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 29.54 317

16. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.11 300

17. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 30.18 298

18. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 31.02 274

19. Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 31.36 265

20. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 31.41 264

21. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 31.54 261

22. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 31.56 260

23. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 31.65 258

24. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 32.19 245

25. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 32.41 240

26. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.15 224

27. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.49 218

28. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 33.93 209

29. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 33.94 209

30. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 34.16 205

31. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 34.77 194

32. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.14 188

33. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 35.53 182

34. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 35.84 177

35. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.87 177

36. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 36.46 169

37. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.71 165

38. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.08 160

39. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 37.12 160

40. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 37.45 155

41. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.49 155

42. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.66 153

43. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 37.84 151

44. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.03 148

45. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 38.50 143

46. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 38.77 140

47. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 39.03 137

48. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.38 134

49. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 40.47 123

50. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 41.35 115

51. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 41.98 110

52. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 42.39 107

53. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 43.49 99

54. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 46.72 80

55. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 48.00 74

Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 48.00 74
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

57. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 50.15 64

58. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 50.53 63

59. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 51.57 59

60. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 52.54 56

61. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.00 52

62. Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 54.60 50

63. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.00 46

64. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 56.13 46

65. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:18.88 16

DYSKW. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny Open

01.03.2025 - 11:48 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:49.31 185 50.92 58.39

DYSKW. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Rocznik 2013

1. Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.23 309 44.10 48.13
2. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:33.66 295 43.11 50.55

3. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:37.48 261 44.89 52.59

4. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.15 241 46.34 53.81

5. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:45.11 208 49.24 55.87

Rocznik 2012

1. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.12 407 39.01 45.11
2. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.49 306 43.02 49.47

Rocznik 2011

1. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 1:23.89 410 39.36 44.53
2. Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.01 409 39.27 44.74

3. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:32.60 305 44.95 47.65

Open

1. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 1:23.89 410 39.36 44.53

2. Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.01 409 39.27 44.74

3. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.12 407 39.01 45.11

4. Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.23 309 44.10 48.13

5. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.49 306 43.02 49.47

6. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:32.60 305 44.95 47.65

7. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:33.66 295 43.11 50.55

8. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:37.48 261 44.89 52.59

9. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.15 241 46.34 53.81

10. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:45.11 208 49.24 55.87

11. Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:48.10 191 49.85 58.25

12. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:49.31 185 50.92 58.39

DYSKW. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn

K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny Open

01.03.2025 - 11:57 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 1:57.79 103 55.70 1:02.09

Rocznik 2014

1. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:38.51 176 45.18 53.33

2. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:39.30 172 48.64 50.66

Rocznik 2013

1. Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.20 230 42.84 47.36

2. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:56.96 105 54.36 1:02.60

DYSKW. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp.

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Rocznik 2012

1. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 1:23.97 285 38.61 45.36

2. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 1:32.44 213 44.48 47.96

3. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.96 210 43.98 48.98

4. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:36.10 190 45.65 50.45

5. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:44.10 149 50.84 53.26

Rocznik 2011

1. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.91 210 44.41 48.50

2. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:39.05 173 46.81 52.24

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 1:07.79 542 32.07 35.72

2. Smyk Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:16.42 378 34.87 41.55

3. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 1:23.97 285 38.61 45.36

4. Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.20 230 42.84 47.36

5. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 1:32.13 216 42.78 49.35

6. Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 1:32.42 213 43.89 48.53

7. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 1:32.44 213 44.48 47.96

8. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:32.91 210 44.41 48.50

9. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.96 210 43.98 48.98

10. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:36.10 190 45.65 50.45

11. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:38.51 176 45.18 53.33

12. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:39.05 173 46.81 52.24

13. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:39.30 172 48.64 50.66

14. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:44.10 149 50.84 53.26

15. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:56.96 105 54.36 1:02.60

16. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 1:57.79 103 55.70 1:02.09

DYSKW. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp.

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 100m motylkowy Open

01.03.2025 - 12:06 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.85 163 46.01 52.84

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.21 188 43.19 51.02

2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.66 174 44.78 51.88

Rocznik 2013

1. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.45 262 40.22 44.23

2. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:33.90 190 40.91 52.99

3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.85 179 42.11 53.74

Rocznik 2012

1. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:24.84 258 40.62 44.22

2. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:28.74 225 39.35 49.39

Open

1. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.88 334 34.43 43.45

2. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.45 262 40.22 44.23

3. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:24.84 258 40.62 44.22

4. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:28.74 225 39.35 49.39

5. Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:33.90 190 40.91 52.99

6. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.21 188 43.19 51.02

7. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.85 179 42.11 53.74

8. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.66 174 44.78 51.88

9. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.85 163 46.01 52.84

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m motylkowy Open

01.03.2025 - 12:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.95 205 38.64 42.31

DYSKW. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.27 203 38.75 42.52

Rocznik 2012

1. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.44 312 31.70 38.74

2. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.81 240 36.17 40.64

3. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.27 218 36.08 43.19

4. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:25.51 174 40.83 44.68

DYSKW. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. Koluch Franciszek 07 Anprel-Armexim Pruszków 59.83 509 28.52 31.31

2. Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 1:03.01 436 28.88 34.13

3. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:05.01 397 30.48 34.53

4. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.44 312 31.70 38.74

5. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.81 240 36.17 40.64

6. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.27 218 36.08 43.19

7. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.95 205 38.64 42.31
8. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.27 203 38.75 42.52

9. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:25.51 174 40.83 44.68

DYSKW. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

DYSKW. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Konkurencja 13 Kobiet, 200m dowolny Open

01.03.2025 - 12:24 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz2:37.43 344 35.05 40.22 42.19 39.97

2. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 2:59.69 231 40.10 47.02 49.76 42.81

3. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 3:02.13 222 41.00 48.23

Rocznik 2013

1. Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:37.47 343 35.82 40.03 42.31 39.31

2. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.45 271 37.89 44.22 45.85 42.49

3. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.72 269 40.02 44.09 44.32 42.29

4. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.90 268 38.39 45.34 45.39 41.78

Rocznik 2012

1. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:47.08 287 38.46 43.85 44.68 40.09

Rocznik 2011

1. Majza-Wawrzyńska B. 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:25.48 435 33.90 37.01 37.97 36.60

2. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin2:30.62 392 34.64 38.28 39.58 38.12

Open

1. Majza-Wawrzyńska B. 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:25.48 435 33.90 37.01 37.97 36.60

2. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin2:30.62 392 34.64 38.28 39.58 38.12

3. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz2:37.43 344 35.05 40.22 42.19 39.97

4. Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:37.47 343 35.82 40.03 42.31 39.31

5. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:47.08 287 38.46 43.85 44.68 40.09

6. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.45 271 37.89 44.22 45.85 42.49

7. Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 2:50.59 270 38.06 43.41 45.53 43.59

8. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.72 269 40.02 44.09 44.32 42.29

9. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:50.90 268 38.39 45.34 45.39 41.78

10. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 2:59.69 231 40.10 47.02 49.76 42.81

11. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 3:02.13 222 41.00 48.23
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Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny Open

01.03.2025 - 12:33 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:40.91 235 36.97 42.07 42.31 39.56

Rocznik 2013

1. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin2:37.77 249 34.06 39.89 42.03 41.79

2. Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 2:45.49 216 36.63 42.23 44.04 42.59

3. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:48.59 204 40.16 43.43 43.62 41.38

4. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:16.18 129 44.31 50.73 52.68 48.46

Rocznik 2012

1. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:44.99 218 37.93 41.75 43.02 42.29

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 2:19.02 365 31.32 35.13 36.83 35.74

2. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 2:19.74 359 30.68 35.36 37.36 36.34

3. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin2:26.17 314 32.97 36.99 38.27 37.94

4. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań2:29.05 296 34.11 38.07 38.89 37.98

5. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 2:30.08 290 33.21 38.56 39.54 38.77

6. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 2:55.87 180 40.63 46.32 45.79 43.13

Open

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 2:04.52 508 29.26 32.37 32.16 30.73

2. Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin2:05.62 494 29.25 32.33 32.34 31.70

3. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 2:19.02 365 31.32 35.13 36.83 35.74

4. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 2:19.74 359 30.68 35.36 37.36 36.34

5. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin2:26.17 314 32.97 36.99 38.27 37.94

6. Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz2:27.97 302 31.87 36.93 39.37 39.80

7. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań2:29.05 296 34.11 38.07 38.89 37.98

8. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 2:30.08 290 33.21 38.56 39.54 38.77

9. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin2:37.77 249 34.06 39.89 42.03 41.79

10. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:40.91 235 36.97 42.07 42.31 39.56

11. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:44.99 218 37.93 41.75 43.02 42.29

12. Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 2:45.49 216 36.63 42.23 44.04 42.59

13. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:48.59 204 40.16 43.43 43.62 41.38

14. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 2:55.87 180 40.63 46.32 45.79 43.13

15. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:16.18 129 44.31 50.73 52.68 48.46

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny Open

01.03.2025 - 12:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.28 190 44.98 53.30

2. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:38.83 186 43.79 55.04

Rocznik 2014

1. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 1:48.22 142 48.54 59.68
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Konkurencja 15, Kobiet, 100m zmienny

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.82 448 34.16 39.66

2. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.81 317 37.59 45.22

3. Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 1:22.94 316 37.46 45.48

4. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.73 307 39.22 44.51

5. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.55 243 41.33 49.22

Rocznik 2012

1. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:17.48 387 36.22 41.26

2. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.36 335 36.89 44.47

3. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.80 275 39.11 47.69
4. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.11 230 41.53 50.58

5. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:33.07 223 43.67 49.40

Rocznik 2011

1. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:20.52 345 37.04 43.48

2. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 1:20.54 345 37.31 43.23

3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:20.55 345 36.27 44.28
4. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 1:22.51 321 37.32 45.19

Open

1. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1:10.08 524 32.03 38.05
2. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.16 460 33.84 39.32

3. Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1:13.67 451 33.20 40.47

4. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.82 448 34.16 39.66
5. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:17.48 387 36.22 41.26

6. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:19.61 357 35.59 44.02

7. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:20.52 345 37.04 43.48

8. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 1:20.54 345 37.31 43.23
9. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:20.55 345 36.27 44.28

10. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.36 335 36.89 44.47

11. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 1:22.51 321 37.32 45.19
12. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.81 317 37.59 45.22

13. Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 1:22.94 316 37.46 45.48

14. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.73 307 39.22 44.51
15. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.80 275 39.11 47.69

16. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.55 243 41.33 49.22

17. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.11 230 41.53 50.58

18. Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:33.07 223 43.67 49.40

19. Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.28 190 44.98 53.30

20. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:38.83 186 43.79 55.04

21. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 1:48.22 142 48.54 59.68

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny Open

01.03.2025 - 12:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:23.59 204 38.57 45.02

2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.52 111 45.62 56.90

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.64 219 36.98 44.66

2. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 1:26.04 187 39.97 46.07
3. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.43 118 48.57 51.86

4. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:40.76 116 43.59 57.17
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m zmienny

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.21 345 31.63 38.58

2. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.50 301 34.14 39.36

3. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.68 183 41.64 45.04

4. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.70 177 41.49 46.21

DYSKW. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:15.86 274 33.68 42.18

2. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:16.11 271 35.60 40.51

3. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:21.72 219 35.87 45.85

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 1:01.16 523 29.13 32.03

2. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:06.66 404 28.53 38.13

3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.21 345 31.63 38.58

4. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.50 301 34.14 39.36

5. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:15.86 274 33.68 42.18

6. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:16.11 271 35.60 40.51

7. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.01 225 36.93 44.08

8. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:21.64 219 36.98 44.66

9. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 1:21.72 219 35.87 45.85

10. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:23.59 204 38.57 45.02

11. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 1:26.04 187 39.97 46.07

12. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.68 183 41.64 45.04

13. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.70 177 41.49 46.21

14. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.43 118 48.57 51.86

15. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:40.76 116 43.59 57.17

16. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.52 111 45.62 56.90

DYSKW. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp.

M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open

01.03.2025 - 13:09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.43 228

2. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 49.35 189

3. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 55.22 135

4. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:07.91 72

5. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:08.61 70

6. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.32 62

DYSKW. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

Rocznik 2014

1. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 43.11 284

2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 47.23 216

3. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 55.68 132

4. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.32 99

5. Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.71 92

6. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:06.80 76

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.70 461

2. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.72 292

3. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.60 257

4. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 45.14 248

5. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 50.07 181

6. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 55.76 131

Rocznik 2012

1. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.86 311

2. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 46.70 224

Rocznik 2011

1. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 37.70 426

2. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 40.93 333

Open

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.70 461

2. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 37.70 426

3. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.20 409

4. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 40.93 333

5. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.86 311

6. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.72 292

7. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 43.11 284

8. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.60 257

9. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 45.14 248

10. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.43 228

11. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 46.70 224

12. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 47.23 216

13. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 49.35 189

14. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 50.07 181

15. Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 50.50 177

16. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 52.39 158

17. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 55.22 135

18. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 55.68 132

19. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 55.76 131

20. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.32 99

21. Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.71 92

22. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:06.80 76

23. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:07.91 72

24. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:08.61 70

25. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.32 62

DYSKW. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny Open

01.03.2025 - 13:18 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 126

2. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 55.21 92

3. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 1:07.50 50

4. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:27.60 23

Rocznik 2014

1. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 46.59 153

2. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 49.13 130

3. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:00.03 71

Rocznik 2013

1. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.02 149

2. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 54.71 94

Rocznik 2012

1. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 38.84 265

2. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 41.54 216

3. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.59 187

4. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.81 184

5. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.96 182

Rocznik 2011

1. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 39.79 246

2. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 42.60 200

3. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 45.61 163

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 29.45 608

2. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 32.03 472

3. Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 38.28 276

4. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 38.84 265

5. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 39.79 246

6. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 41.13 223

7. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 41.54 216

8. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 42.60 200

9. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.59 187

10. Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 43.81 184

11. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.96 182

12. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 45.61 163

13. Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 46.59 153

14. Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.02 149

15. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 49.13 130

16. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 126

17. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 54.71 94

18. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 55.21 92

19. Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:00.03 71

20. Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 1:07.50 50

21. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:27.60 23
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny Open

01.03.2025 - 13:27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 1:24.16 212 39.58 44.58

2. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.30 204 41.57 43.73

3. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:51.72 90 51.93 59.79

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:13.93 314 35.67 38.26

2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.34 235 39.98 41.36

3. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.42 235 40.33 41.09

4. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 1:24.70 208 38.92 45.78

5. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.70 170 42.14 48.56

6. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:33.37 155 44.26 49.11

7. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.24 129 45.83 53.41

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:07.38 414 32.80 34.58

2. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.24 264 37.98 40.26

3. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.80 259 37.69 41.11

4. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.62 251 37.52 42.10

5. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.82 249 37.89 41.93

6. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:20.67 241 39.51 41.16

7. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.10 237 38.45 42.65

8. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.46 234 38.63 42.83

9. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.32 219 40.06 43.26

10. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.33 211 40.05 44.28

11. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:26.86 193 40.12 46.74

12. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.65 164 1:31.65

13. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:32.40 160 43.97 48.43

Rocznik 2012

1. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:09.56 376 32.94 36.62

2. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.18 310 37.47 36.71

3. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.55 306 36.51 38.04

Rocznik 2011

1. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.59 376 33.23 36.36

2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:11.26 350 34.27 36.99

3. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.64 271 37.14 40.50

Open

1. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:04.99 462 31.52 33.47

2. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.37 414 32.91 34.46

3. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:07.38 414 32.80 34.58

4. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:09.56 376 32.94 36.62

5. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.59 376 33.23 36.36

6. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:11.26 350 34.27 36.99

7. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:13.93 314 35.67 38.26

8. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:14.18 310 37.47 36.71

9. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.55 306 36.51 38.04

10. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:14.84 302 36.21 38.63

11. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:16.93 278 36.47 40.46

12. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.64 271 37.14 40.50

13. Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.24 264 37.98 40.26

14. Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 1:18.55 261 37.76 40.79
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:18.80 259 37.69 41.11

16. Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.62 251 37.52 42.10

17. Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.82 249 37.89 41.93

18. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:20.67 241 39.51 41.16

19. Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.10 237 38.45 42.65

20. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.34 235 39.98 41.36

21. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.42 235 40.33 41.09

22. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:21.46 234 38.63 42.83

23. Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.32 219 40.06 43.26

24. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 1:24.16 212 39.58 44.58

25. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.33 211 40.05 44.28

26. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 1:24.70 208 38.92 45.78

27. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:25.30 204 41.57 43.73

28. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:26.86 193 40.12 46.74

29. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.70 170 42.14 48.56

30. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:30.83 169 42.65 48.18

31. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.65 164 1:31.65

32. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:32.40 160 43.97 48.43

33. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:33.37 155 44.26 49.11

34. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.24 129 45.83 53.41

35. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:51.72 90 51.93 59.79

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m dowolny Open

01.03.2025 - 13:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.99 136 40.30 46.69

2. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.74 88 45.07 55.67

3. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:53.30 61 52.39 1:00.91

4. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 2:00.83 51

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:13.39 228 35.43 37.96

2. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:17.01 197 34.58 42.43

3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:24.42 149 40.25 44.17

4. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:28.24 131 41.53 46.71

5. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:32.37 114 42.73 49.64

Rocznik 2013

1. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.20 260 34.92 35.28

2. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.78 243 32.71 39.07

3. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.16 221 35.10 39.06

4. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 1:21.87 164 38.41 43.46

5. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 1:22.67 159 38.49 44.18

6. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.33 140 41.81 44.52

7. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.35 135 41.16 46.19

8. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:28.57 129 41.16 47.41

9. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:29.99 123 43.51 46.48

10. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.83 120 1:30.83

11. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:31.10 119 44.52 46.58

12. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:32.26 114 43.05 49.21

13. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.05 101 45.11 50.94



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 01.03.2025 22:53 - Strona 22

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m dowolny

Rocznik 2012

1. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:03.17 357 29.86 33.31

2. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:03.50 352 30.98 32.52

3. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.66 318 31.11 34.55

4. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:06.86 301 31.20 35.66

5. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:08.21 284 32.22 35.99

6. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.29 211 34.63 40.66

7. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:15.50 209 36.29 39.21
8. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.83 206 36.93 38.90

9. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:18.65 185

DYSKW. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1:01.00 397 29.31 31.69

2. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 1:04.59 334 31.40 33.19

3. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.28 296 31.27 36.01

4. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:07.56 292 32.33 35.23

5. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.56 246 34.41 37.15

6. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:16.60 200 36.37 40.23

Open

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 57.24 480 27.85 29.39

2. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 57.69 469 27.22 30.47

3. Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 57.79 467 27.69 30.10

4. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 58.00 462 27.92 30.08

5. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 59.06 437 28.19 30.87

6. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 59.55 426 28.01 31.54

7. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 59.78 422 28.05 31.73

8. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 59.98 417 29.09 30.89

Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 59.98 417 28.12 31.86

10. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 1:00.70 403 20.06 40.64

11. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1:01.00 397 29.31 31.69

12. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:03.17 357 29.86 33.31

13. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:03.50 352 30.98 32.52

14. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 1:04.33 338 30.82 33.51

15. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 1:04.59 334 31.40 33.19

16. Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:04.87 330 31.10 33.77

17. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.66 318 31.11 34.55

18. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:06.86 301 31.20 35.66

19. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.28 296 31.27 36.01

20. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:07.56 292 32.33 35.23

21. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:08.21 284 32.22 35.99

22. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.41 269 32.73 36.68

23. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.20 260 34.92 35.28

24. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.56 246 34.41 37.15

25. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.78 243 32.71 39.07

26. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:13.39 228 35.43 37.96

27. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.16 221 35.10 39.06

28. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.29 211 34.63 40.66

29. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:15.50 209 36.29 39.21

30. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.83 206 36.93 38.90

31. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:16.60 200 36.37 40.23

32. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:17.01 197 34.58 42.43

33. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:18.65 185

34. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 1:21.87 164 38.41 43.46

35. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 1:22.67 159 38.49 44.18

36. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:24.42 149 40.25 44.17

37. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.33 140 41.81 44.52
38. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.99 136 40.30 46.69
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

39. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.35 135 41.16 46.19

40. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:28.24 131 41.53 46.71

41. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:28.57 129 41.16 47.41

42. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:29.99 123 43.51 46.48

43. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.83 120 1:30.83

44. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:31.10 119 44.52 46.58

45. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:32.26 114 43.05 49.21

46. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:32.37 114 42.73 49.64

47. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.05 101 45.11 50.94

48. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.74 88 45.07 55.67

49. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:53.30 61 52.39 1:00.91

50. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 2:00.83 51

DYSKW. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Konkurencja 21 Kobiet, 200m motylkowy Open

01.03.2025 - 14:18 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:32.37 178 46.04 54.51 56.89 54.93

Rocznik 2013

1. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:39.95 160 45.37 57.18 59.27 58.13

Open

1. Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:22.74 588 32.89 35.84 36.75 37.26

2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:32.37 178 46.04 54.51 56.89 54.93

3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:39.95 160 45.37 57.18 59.27 58.13

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m motylkowy Open

01.03.2025 - 14:21 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:10.46 176 40.98 50.45 49.70 49.33

Open

1. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań2:26.64 386 32.73 38.94 39.56 35.41

2. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:10.46 176 40.98 50.45 49.70 49.33
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy Open

01.03.2025 - 14:24 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.82 187 46.85 48.97

2. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 1:49.15 127 50.25 58.90

3. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 1:56.05 105 55.50 1:00.55

4. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 2:06.93 80 58.39 1:08.54

5. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 2:10.03 75 1:00.86 1:09.17

6. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 2:27.55 51 1:10.10 1:17.45

Rocznik 2014

1. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.01 199 46.75 47.26

2. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 1:34.81 194 46.75 48.06

3. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:36.51 183 48.11 48.40

4. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:39.55 167 49.07 50.48

5. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:46.86 135

6. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 1:49.04 127 50.96 58.08

Rocznik 2013

1. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.70 303 39.32 42.38

2. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.08 288 40.93 42.15

3. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.71 281 41.45 42.26

4. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.48 255 41.37 45.11

5. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.39 247 42.94 44.45

6. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:28.80 236 43.63 45.17

7. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.23 191 46.25 48.98

8. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.62 162 49.36 51.26

9. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:43.30 150 51.29 52.01

10. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.13 130 51.53 56.60

Rocznik 2012

1. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:21.94 300 41.45 40.49

2. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.10 288 39.59 43.51

3. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.09 218 43.13 47.96

Rocznik 2011

1. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.02 310 39.17 41.85

Open

1. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1:09.77 486 34.97 34.80

2. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:14.34 402 36.01 38.33

3. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:15.47 384 37.14 38.33

4. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.02 310 39.17 41.85

5. Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.70 303 39.32 42.38

6. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:21.94 300 41.45 40.49

7. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.08 288 40.93 42.15

8. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:23.10 288 39.59 43.51

9. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.71 281 41.45 42.26

10. Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.48 255 41.37 45.11

11. Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.39 247 42.94 44.45

12. Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:28.80 236 43.63 45.17

13. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:31.09 218 43.13 47.96

14. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:34.01 199 46.75 47.26

15. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 1:34.81 194 46.75 48.06

16. Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:35.23 191 46.25 48.98

17. Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:35.82 187 46.85 48.97
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Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:36.51 183 48.11 48.40

19. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:39.55 167 49.07 50.48

20. Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:40.62 162 49.36 51.26

21. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:43.30 150 51.29 52.01

22. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:46.86 135

23. Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.13 130 51.53 56.60

24. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 1:49.04 127 50.96 58.08

25. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 1:49.15 127 50.25 58.90

26. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 1:56.05 105 55.50 1:00.55

27. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 2:06.93 80 58.39 1:08.54

28. Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 2:10.03 75 1:00.86 1:09.17

29. Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 2:27.55 51 1:10.10 1:17.45

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open

01.03.2025 - 14:42 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 1:49.88 85 55.72 54.16

2. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:51.48 81 53.14 58.34

3. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 1:51.63 81 52.20 59.43

4. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 1:55.75 72 54.28 1:01.47

5. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 1:56.10 72 54.63 1:01.47

6. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 2:09.36 52 1:02.32 1:07.04

7. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 2:37.99 28 1:13.80 1:24.19

DYSKW. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.82 213 39.48 41.34

2. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:25.57 180 41.31 44.26

3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:33.50 138 45.85 47.65

4. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.49 125 47.73 48.76

5. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:37.58 121 45.94 51.64

6. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:43.07 103 51.22 51.85

7. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:51.28 81 52.45 58.83

8. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 1:54.55 75 53.22 1:01.33

Rocznik 2013

1. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.48 216 39.55 40.93

2. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:25.07 183 41.36 43.71

3. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.73 173 42.35 44.38

4. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:39.77 113 48.07 51.70

5. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:40.74 110 49.54 51.20

6. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:43.20 102 49.75 53.45

DYSKW. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Rocznik 2012

1. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:15.19 265 35.95 39.24

2. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.30 226 38.99 40.31
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Rocznik 2011

1. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.12 288 35.20 37.92

2. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:18.19 236 38.29 39.90

Open

1. Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1:04.17 427 30.36 33.81

2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1:06.02 392 32.04 33.98

3. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:13.12 288 35.20 37.92

4. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:15.19 265 35.95 39.24

5. Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:18.19 236 38.29 39.90

6. Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:19.30 226 38.99 40.31
7. Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:20.48 216 39.55 40.93

8. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:20.82 213 39.48 41.34

9. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:25.07 183 41.36 43.71

10. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:25.57 180 41.31 44.26
11. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:26.73 173 42.35 44.38

12. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:33.50 138 45.85 47.65

13. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:36.49 125 47.73 48.76
14. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:37.58 121 45.94 51.64

15. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:39.77 113 48.07 51.70

16. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:40.74 110 49.54 51.20
17. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:43.07 103 51.22 51.85

18. Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:43.20 102 49.75 53.45

19. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 1:49.88 85 55.72 54.16

20. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:51.28 81 52.45 58.83

21. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:51.48 81 53.14 58.34

22. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 1:51.63 81 52.20 59.43

23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 1:54.55 75 53.22 1:01.33

24. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 1:55.75 72 54.28 1:01.47

25. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 1:56.10 72 54.63 1:01.47

26. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 2:09.36 52 1:02.32 1:07.04

27. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 2:37.99 28 1:13.80 1:24.19

DYSKW. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

DYSKW. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn

G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

Konkurencja 25 Kobiet, 200m klasyczny Open

01.03.2025 - 15:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:50.02 200 52.00 58.96 59.92 59.14

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 3:03.61 393 40.99 46.87 49.19 46.56

2. Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:16.48 321 45.89 49.67 51.24 49.68

3. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:38.60 233 49.15 56.91 54.50 58.04

4. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 3:46.65 209 50.16 59.87 1:01.60 55.02

Rocznik 2011

1. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 3:10.10 354 42.63 48.85 49.81 48.81

2. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 3:22.80 292 44.97 51.98 53.16 52.69
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Konkurencja 25, Kobiet, 200m klasyczny

Open

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 3:03.61 393 40.99 46.87 49.19 46.56

2. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 3:10.10 354 42.63 48.85 49.81 48.81

3. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin3:13.84 334 43.28 49.82 50.04 50.70

4. Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:16.48 321 45.89 49.67 51.24 49.68

5. Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 3:22.80 292 44.97 51.98 53.16 52.69

6. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań3:31.61 257 48.01 55.26 56.06 52.28

7. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:38.60 233 49.15 56.91 54.50 58.04
8. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 3:46.65 209 50.16 59.87 1:01.60 55.02

9. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:50.02 200 52.00 58.96 59.92 59.14

10. Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań3:55.72 186 53.09 59.34 1:01.90 1:01.39

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m klasyczny Open

01.03.2025 - 15:21 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:34.02 176 52.66 54.80 53.90 52.66

Rocznik 2012

1. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:58.24 306 41.26 46.45 46.27 44.26

2. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 3:07.26 264 40.53 45.70 49.36 51.67

3. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 3:18.61 221 45.77 51.53 52.00 49.31

4. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:38.90 165 50.98 56.45

Rocznik 2011

1. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin3:05.36 272 42.09 47.76 48.52 46.99

Open

1. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:58.24 306 41.26 46.45 46.27 44.26

2. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin3:05.36 272 42.09 47.76 48.52 46.99

3. Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 3:07.26 264 40.53 45.70 49.36 51.67

4. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 3:18.61 221 45.77 51.53 52.00 49.31

5. Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 3:26.69 196 45.91 54.11 55.89 50.78

6. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:34.02 176 52.66 54.80 53.90 52.66

7. Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:38.90 165 50.98 56.45

Konkurencja 27 Kobiet, 400m dowolny Open

01.03.2025 - 15:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 5:35.66 327
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.90 43.65 250m: 3:28.45 42.78 350m: 4:54.86 42.54

100m: 1:18.25 42.44 200m: 2:45.67 43.77 300m: 4:12.32 43.87 400m: 5:35.66 40.80

2. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 5:59.49 266
50m: 46.87 46.87 150m: 2:33.75 53.57 250m: 4:19.97 52.72 350m:

100m: 1:40.18 53.31 200m: 3:27.25 53.50 300m: 5:12.31 52.34 400m: 5:59.49
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Konkurencja 27, Kobiet, 400m dowolny

Rocznik 2013

1. Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 5:59.34 266
50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.39 46.04 250m: 3:41.29 46.74 350m: 5:13.46 44.48

100m: 1:21.35 44.04 200m: 2:54.55 47.16 300m: 4:28.98 47.69 400m: 5:59.34 45.88

Rocznik 2011

1. Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4:59.98 458
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.56 38.49 250m: 3:05.28 39.02 350m: 4:23.34 39.04

100m: 1:09.07 36.14 200m: 2:26.26 38.70 300m: 3:44.30 39.02 400m: 4:59.98 36.64

2. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 5:19.93 377
50m: 34.82 34.82 150m: 1:56.30 41.68 250m: 3:19.63 41.44 350m: 4:41.43 40.12

100m: 1:14.62 39.80 200m: 2:38.19 41.89 300m: 4:01.31 41.68 400m: 5:19.93 38.50

3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 5:41.22 311
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.59 42.75 250m: 3:28.86 44.93 350m: 4:59.22 44.67

100m: 1:16.84 40.66 200m: 2:43.93 44.34 300m: 4:14.55 45.69 400m: 5:41.22 42.00

Open

1. Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4:59.98 458
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.56 38.49 250m: 3:05.28 39.02 350m: 4:23.34 39.04

100m: 1:09.07 36.14 200m: 2:26.26 38.70 300m: 3:44.30 39.02 400m: 4:59.98 36.64

2. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 5:19.93 377
50m: 34.82 34.82 150m: 1:56.30 41.68 250m: 3:19.63 41.44 350m: 4:41.43 40.12

100m: 1:14.62 39.80 200m: 2:38.19 41.89 300m: 4:01.31 41.68 400m: 5:19.93 38.50

3. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 5:35.66 327
50m: 35.81 35.81 150m: 2:01.90 43.65 250m: 3:28.45 42.78 350m: 4:54.86 42.54

100m: 1:18.25 42.44 200m: 2:45.67 43.77 300m: 4:12.32 43.87 400m: 5:35.66 40.80

4. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 5:41.22 311
50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.59 42.75 250m: 3:28.86 44.93 350m: 4:59.22 44.67

100m: 1:16.84 40.66 200m: 2:43.93 44.34 300m: 4:14.55 45.69 400m: 5:41.22 42.00

5. Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 5:59.34 266
50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.39 46.04 250m: 3:41.29 46.74 350m: 5:13.46 44.48

100m: 1:21.35 44.04 200m: 2:54.55 47.16 300m: 4:28.98 47.69 400m: 5:59.34 45.88

6. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 5:59.49 266
50m: 46.87 46.87 150m: 2:33.75 53.57 250m: 4:19.97 52.72 350m:

100m: 1:40.18 53.31 200m: 3:27.25 53.50 300m: 5:12.31 52.34 400m: 5:59.49

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny Open

01.03.2025 - 15:36 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 5:34.95 254
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.69 43.46 250m: 3:30.67 44.01 350m: 4:55.35 42.23

100m: 1:20.23 43.24 200m: 2:46.66 42.97 300m: 4:13.12 42.45 400m: 5:34.95 39.60

Rocznik 2013

1. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 5:30.73 264
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.09 43.31 250m: 3:27.77 42.56 350m: 4:52.23 41.18

100m: 1:18.78 41.91 200m: 2:45.21 43.12 300m: 4:11.05 43.28 400m: 5:30.73 38.50

2. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 5:40.80 241
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.59 43.95 250m: 3:31.81 43.94 350m: 5:00.36 43.69

100m: 1:19.64 42.44 200m: 2:47.87 44.28 300m: 4:16.67 44.86 400m: 5:40.80 40.44
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Konkurencja 28, Chłopców, 400m dowolny, Rocznik 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 5:52.05 219
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.08 44.73 250m: 3:34.37 45.05 350m: 5:07.29 47.27

100m: 1:19.35 41.59 200m: 2:49.32 45.24 300m: 4:20.02 45.65 400m: 5:52.05 44.76

4. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 6:03.28 199
50m: 38.55 38.55 150m: 2:09.48 46.65 250m: 3:42.38 46.48 350m: 5:17.60 48.84

100m: 1:22.83 44.28 200m: 2:55.90 46.42 300m: 4:28.76 46.38 400m: 6:03.28 45.68

Rocznik 2012

1. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 5:19.51 293
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.11 41.17 250m: 3:19.05 40.57 350m: 4:41.06 40.83

100m: 1:16.94 40.62 200m: 2:38.48 40.37 300m: 4:00.23 41.18 400m: 5:19.51 38.45

2. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:46.62 229
50m: 38.31 38.31 150m: 2:06.63 44.92 250m: 3:35.50 45.43 350m: 5:03.92 44.88

100m: 1:21.71 43.40 200m: 2:50.07 43.44 300m: 4:19.04 43.54 400m: 5:46.62 42.70

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 5:11.96 314
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.60 39.31 250m: 3:11.42 40.91 350m: 4:33.37 41.14

100m: 1:11.29 38.12 200m: 2:30.51 39.91 300m: 3:52.23 40.81 400m: 5:11.96 38.59

2. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 5:18.59 295
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.62 40.18 250m: 3:16.90 41.41 350m: 4:39.83 41.37

100m: 1:14.44 39.15 200m: 2:35.49 40.87 300m: 3:58.46 41.56 400m: 5:18.59 38.76

Open

1. Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 4:29.69 487
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.98 33.97 250m: 2:45.46 34.53 350m: 3:55.61 35.12

100m: 1:02.01 32.78 200m: 2:10.93 34.95 300m: 3:20.49 35.03 400m: 4:29.69 34.08

2. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 5:11.96 314
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.60 39.31 250m: 3:11.42 40.91 350m: 4:33.37 41.14

100m: 1:11.29 38.12 200m: 2:30.51 39.91 300m: 3:52.23 40.81 400m: 5:11.96 38.59

3. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 5:18.59 295
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.62 40.18 250m: 3:16.90 41.41 350m: 4:39.83 41.37

100m: 1:14.44 39.15 200m: 2:35.49 40.87 300m: 3:58.46 41.56 400m: 5:18.59 38.76

4. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 5:19.51 293
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.11 41.17 250m: 3:19.05 40.57 350m: 4:41.06 40.83

100m: 1:16.94 40.62 200m: 2:38.48 40.37 300m: 4:00.23 41.18 400m: 5:19.51 38.45

5. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 5:30.73 264
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.09 43.31 250m: 3:27.77 42.56 350m: 4:52.23 41.18

100m: 1:18.78 41.91 200m: 2:45.21 43.12 300m: 4:11.05 43.28 400m: 5:30.73 38.50

6. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 5:34.95 254
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.69 43.46 250m: 3:30.67 44.01 350m: 4:55.35 42.23

100m: 1:20.23 43.24 200m: 2:46.66 42.97 300m: 4:13.12 42.45 400m: 5:34.95 39.60

7. Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 5:40.80 241
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.59 43.95 250m: 3:31.81 43.94 350m: 5:00.36 43.69

100m: 1:19.64 42.44 200m: 2:47.87 44.28 300m: 4:16.67 44.86 400m: 5:40.80 40.44

8. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:46.62 229
50m: 38.31 38.31 150m: 2:06.63 44.92 250m: 3:35.50 45.43 350m: 5:03.92 44.88

100m: 1:21.71 43.40 200m: 2:50.07 43.44 300m: 4:19.04 43.54 400m: 5:46.62 42.70

9. Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 5:52.05 219
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.08 44.73 250m: 3:34.37 45.05 350m: 5:07.29 47.27

100m: 1:19.35 41.59 200m: 2:49.32 45.24 300m: 4:20.02 45.65 400m: 5:52.05 44.76
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Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 28, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 6:03.28 199
50m: 38.55 38.55 150m: 2:09.48 46.65 250m: 3:42.38 46.48 350m: 5:17.60 48.84

100m: 1:22.83 44.28 200m: 2:55.90 46.42 300m: 4:28.76 46.38 400m: 6:03.28 45.68

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open

01.03.2025 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 3:00.54 307 42.22 44.99 52.39 40.94

2. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:17.02 236 44.59 51.32 57.12 43.99

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:39.36 447 35.52 39.81 46.86 37.17

2. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:14.05 247 44.40 51.17 58.66 39.82

Rocznik 2012

1. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:57.94 321 40.54 47.66 51.17 38.57

2. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:02.75 296 41.99 48.54 53.35 38.87

Open

1. Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:25.14 591 31.87 37.05 42.44 33.78

2. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:39.36 447 35.52 39.81 46.86 37.17
3. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:45.19 401 36.56 42.77 48.15 37.71

4. Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 2:57.94 321 40.54 47.66 51.17 38.57

5. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 3:00.54 307 42.22 44.99 52.39 40.94

6. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 3:02.39 298 40.67 45.80 54.04 41.88

7. Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:02.75 296 41.99 48.54 53.35 38.87

8. Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 3:14.05 247 44.40 51.17 58.66 39.82

9. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 3:17.02 236 44.59 51.32 57.12 43.99

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open

01.03.2025 - 16:09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:02.93 215 41.66 46.25 54.66 40.36

Rocznik 2013

1. Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:00.45 224 40.09 45.51 49.65 45.20

2. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin3:13.48 181 46.43 48.37 55.74 42.94

Rocznik 2011

1. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 3:25.64 151 46.22 56.50 1:00.27 42.65
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Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny

Open

1. Koluch Franciszek 07 Anprel-Armexim Pruszków 2:12.81 562 28.49 31.64 41.63 31.05

2. Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 2:17.74 504 27.86 36.86 37.94 35.08

3. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 2:48.57 275 36.38 42.88 51.31 38.00

4. Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 3:00.45 224 40.09 45.51 49.65 45.20

5. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 3:02.93 215 41.66 46.25 54.66 40.36

6. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin3:13.48 181 46.43 48.37 55.74 42.94

7. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 3:25.64 151 46.22 56.50 1:00.27 42.65

Konkurencja 31 Kobiet, 50m grzbietowy Open

01.03.2025 - 16:18 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.32 228

2. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 41.80 220

3. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 44.24 185

4. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 47.02 154

5. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 48.58 140

6. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 48.90 137

7. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50.75 123

8. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 51.77 116

9. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.97 114

10. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 53.68 104

11. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 54.92 97

12. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 55.97 91

13. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 57.16 86

Rocznik 2014

1. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 37.20 312

2. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 40.27 246

3. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 41.87 219

4. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.03 202

5. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 43.18 199

6. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 49.01 136

7. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 55.42 94

8. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 58.94 78

Rocznik 2013

1. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.69 385

2. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.43 243

3. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 41.40 226

4. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 41.81 220

5. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 46.50 160

6. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 47.47 150

Rocznik 2012

1. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.80 350

2. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.60 302

3. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.53 281

4. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 40.92 234

5. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.47 225

6. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.10 201
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Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 31, Kobiet, 50m grzbietowy

Rocznik 2011

1. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 35.66 355

2. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 36.07 343

3. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 37.33 309

Open

1. Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 30.41 572

2. Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.72 504

3. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 34.32 398

4. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.69 385

5. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.35 364

6. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 35.66 355

7. Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.80 350

8. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 36.07 343

9. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 36.13 341

10. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 37.20 312

11. Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 37.33 309

12. Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 37.60 302

13. Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.53 281

14. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 40.27 246

15. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 40.43 243

16. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 40.92 234

17. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.32 228

18. Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 41.40 226

19. Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.47 225

20. Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 41.80 220

21. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 41.81 220

22. Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 41.87 219

23. Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 43.03 202

24. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 43.10 201

25. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 43.18 199

26. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 44.24 185

27. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 46.50 160

28. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 47.02 154

29. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 47.47 150

30. Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 48.58 140

31. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 48.90 137

32. Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 49.01 136

33. Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50.75 123

34. Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 51.77 116

35. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 51.97 114

36. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 53.68 104

37. Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 54.92 97

38. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 55.42 94

39. Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 55.97 91

40. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 57.16 86

41. Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 58.94 78
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Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open

01.03.2025 - 16:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153

2. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138

3. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134

4. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90

5. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81

6. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81

7. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76

8. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74

9. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68

10. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66

11. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51

12. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49

13. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172

2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135

3. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94

4. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233

2. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170

3. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166

4. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160

5. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123

6. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110

7. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102

8. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317

2. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292

3. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256

4. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245

5. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299

2. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290

3. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

Open

1. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 28.68 458

2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.09 396

3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317

4. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299

5. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292

6. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290

7. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245

9. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

10. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233

11. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172

12. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170

13. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166

14. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160

15. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153

16. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138

17. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135

18. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134

19. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123

20. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115

21. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110

22. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102

23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94

24. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90

25. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89

26. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81

27. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81

28. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76

29. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74

30. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68

31. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66

32. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51

33. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50

34. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49

35. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32

Open

1. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 28.68 458

2. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 30.09 396

3. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 32.40 317

4. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 33.03 299

5. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.29 292

6. Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 33.37 290

7. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 34.79 256

8. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.29 245

9. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 35.34 244

10. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.90 233

11. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 39.70 172

12. Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 39.90 170

13. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.20 166

14. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 40.65 160

15. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.33 153

16. Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.78 138

17. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.05 135

18. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 43.16 134

19. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 44.45 123

20. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 45.45 115

21. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 46.04 110

22. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 47.27 102

23. Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 48.62 94

24. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 49.33 90

25. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 49.38 89
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu

Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 51.01 81

27. Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 51.06 81

28. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 52.15 76

29. Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 52.60 74

30. Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 54.12 68

31. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 54.68 66

32. Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 59.41 51

33. Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 59.93 50

34. Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 1:00.04 49

35. Madej Borys 15 TP Zielona Góra 1:08.95 32


